stipulato in data  26 luglio 2024 e, da questo, ne è determinato il premio di formazione, in favore della società ricorrente, titolare
del tesseramento per il medesimo calciatore con validità per le stagioni sportive 2014/2015 e 2015/2016. Il premio è stato
quantificato in euro 292,00 (duecentonovantadue/00), come da attestazione rilasciata dalla Piattaforma Telematica Premi FIGC in
data  30 agosto 2025.
Dalla documentazione in atti si evince, altresì, come il primo contratto di lavoro sportivo per il calciatore Leonardo Zoppi, è stato
stipulato in data  26 luglio 2024 e, da questo, ne è determinato il premio di formazione, in favore della società ricorrente, titolare
del tesseramento per il medesimo calciatore con validità per le stagioni sportive 2011/2012, 2012/2013 e 2013/2014. Il premio è
stato quantificato in euro 183,00 (centoottantatre/00), come da attestazione rilasciata dalla Piattaforma Telematica Premi FIGC in
data  30 agosto 2025.
All’udienza fissata il giorno 10 dicembre 2025, tenutasi in videoconferenza e ritualmente comunicata alle parti, il Tribunale si
riservava. A scioglimento della suddetta riserva il Tribunale,

[...]

Il Tribunale Federale Nazionale, Sezione Vertenze Economiche, definitivamente pronunciando, accoglie il ricorso e, per l'effetto,
dichiara tenuta la società  A.S.D. AVC VOGHERESE 1919 alla corresponsione del premio di formazione tecnica per i calciatori Di
Raco Mattia Daniele e Zoppi Leonardo nella misura di euro 475,00 (quattrocentosettantacinque/00), in favore della società  S.S.D.
SANGIULIANO CVS A.r.l..

Così deciso nella Camera di consiglio del 10 dicembre 2025.

IL RELATORE
Lorenzo Sodero  

IL PRESIDENTE
Stanislao Chimenti

Depositato in data 22 dicembre 2025

IL SEGRETARIO
Marco Lai